

T.C
DENİZLİ İLİ
MAHALLİ ÇEVRE KURULU BAŞKANLIĞI
KARARLARI

1

KARAR NO: 52

KARAR TARİHİ: 21/11/2017

İlimiz Mahalli Çevre Kurulu 21/11/2017 tarihinde, Sayın Vali Yardımcısı Kemal İNAN Başkanlığında toplanarak aşağıdaki Kararları almıştır:

1) Yenidere Termik Enerji Elk. Ür. ve Maden San. A.Ş. tarafından kurulması planlanan, Termik santral ve kül depolama alanı yer seçimi uygunluk talebi

İlimiz Kale İlçesi Yenidere Köyü mevkiinde Yenidere Termik Enerji Elk. Ür. ve Maden San. A.Ş. tarafından kurulması planlanan, Termik santral ve kül depolama alanı projesi kapsamındaki Endüstriyel Kül Depolama Alanı yer seçimi uygunluk talebinin değerlendirilmesi amacıyla MÇK kurul üyelerine yazı ekinde teslim edilen proje dosyasının incelenmesi ve 18.12.2017 tarihine kadar kurum görüşlerinin bildirilerek, konunun bir sonraki MÇK toplantısında değerlendirilmesine,

2) Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından kurulması planlanan Buldan Katı Atık Aktarma İstasyonu yer seçimi uygunluk talebi

İlimiz Buldan İlçesi Bozalan Mahallesi 0 ada, 155 parsel üzerinde Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı tarafından kurulması planlanan Buldan Katı Atık Aktarma İstasyonu yer seçimi ile ilgili kurum görüşlerinin olumlu olması ve kurum görüşlerinde belirtilen hususlara riayet edilmesi şartıyla yer seçiminin uygun olduğuna,

3) İlimizde açıkta satışı yapılan sanayi kaynaklı kömürlerde dikkat edilmesi gereken hususlar

İlimiz Mahalli Çevre Kurulunun 30.03.2016 tarih ve 48 No'lu kararlarında ısınma ve sanayi amaçlı satışa sunulacak yakıt özellikleri, uyulacak kurallar ve dikkat edilmesi gereken hususlar belirlenmiştir. Bu kapsamda;

-İlimiz sınırları içerisinde ısınma amaçlı açıkta kömür satışı yasaktır.

-İlimiz sınırları içerisinde sanayi amaçlı kullanılan ve açıkta satışı yapılan toz veya parça kömürlerin herhangi bir işyerine getirilerek boşaltılması, bu işyerinde paçallanıp torbalanması ve tekrar kamyonlara yüklenerek fabrikalara satılmasının yasaklanmasına, sanayi amaçlı kullanılacak açık kömürlerin direkt ocaktan kamyonlara yüklenerek ve branda ile örtülerek kullanılacak sanayi tesisine nakliyesinin sağlanmasına,

Yukarıda belirtilen hususlara uymayan mevcut ve yeni açılacak işyerlerinin İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik çerçevesinde değerlendirilmesi, gerekli denetim ve kontrollerin Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkanlıklarınca yapılmasına,

4) Soba Yakma Tekniklerine İlişkin Halkın Bilinçlendirilmesi ve Eğitim Çalışmaları ile rehber kitapçık hazırlanması

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müsteşarlık makamının kış aylarında özellikle soba ve baca kaynaklı zehirlenmeleri ve yangınları önlemek için vatandaşları bilinçlendirici tedbirlerin alınması